Facta cartula /¥ donacionis uel firmitatis die X° kalendas februarii, /
era M*LXXII.

Ego Ueremudus, rex, / hanc scrxpturarn donacionis, quam /** fieri iussi,
confirmo manu (monograma).

/ Taresa *, prole 5 regis, conf.—Seruandus, episcopus legionensis, conf.—
/ Dux Guttier Afonso conf. — Monnio Afonso, comes, conf. — Mon-/*nio
Nunniz ¢ conf. — Fernando Petriz conf. — Nepzano Oso-/tiz, armiger regis,
conf. . : -
Protestes: Petro, Monnio, / Iohande, Diaco, Uelliti?, qui presentes
fuerunt. ' ‘

/® Fredenandus Nunniz, notarius, confirmat (signo).

3. traditore] proditore 4. 6. Nunniz] Nunius &.
4. Taresa] Tarasia b. 7. Uelliti] Vellita 2.
5. prole] prolis « .
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LUIS NUNEZ CONTRERAS

17
1034
Vermudo III y sus condes Alvaro Ordéiiez, Rodrigo Ordonez, Pedro Lainez,

Oveco Bermiidez y Esteban Osérez juran al obispo de Lugo, Pedro, no
" inquietarle ‘en sus posesiones y respetarle todos sus derechos.

B.—Copia del siglo XIII. A.-H.N., T.° Viejo de Lugo, fol. 36¢.-v.
C‘T—_Cop_ia del siglo XVIIL. AHN., T.° Nuevo de Lugo, fol. 78.

EDT.—*Risco, Espasia Sagrada, XL, ap. XXVI, pdg. 413 —bPEREZ
pE URBEL, Sancho el Mayor, ap. 111, pigs. 437-438.

CT.—PALLARES, Argos divina, pdg. 179 —Risco, Espafia Sagrada, XL,
pag. 160.—V1iceTrTto, Historia, IV, pdg. 291 —L6pPEZ PELAEZ, El sefiorio
temporal, 1, pags. 27, 28, 69.—CORREA, Descripcién de la provincia de
Lugo, pig. 231.—Barrau Diuico, Note sur le Tumbo Viejo, pag. 598.—
SAncHEZ CANDEIRA, En torno a cinco documentos, pag. 154 —PEREZ DE
URBEL, Sancho el Mayor, pigs. 175 (traduce un pequefio fragmento),
222 —SANCcHEZ BELDA, Documentos reales, pag. 75.

Iuramentum ! regis domni Veremudi episcopo domno Petro prestitum.

/ In era LXXII post millesima et quodum?. / Hoc est iuramentum
quod iurare debet dominus Veremudus rex et suos /* comites nominibus
Aluaro Ordoniz, Roderico Ordoniz, Petro Flamiz, Oueco / Ueremudiz, Step-
zano Osoriz. Iurant ad uwos Petrus, Dei gratia episcopus, per Deum / Patrem
Omnipotentem qui fecit celum et terram, mare et omnia que ibi sunt, et //¢
per Thesum Christum Filium eius et Spiritum Sanctum et per omnes uirtutes
eius qui sunt in celo et / in terra_et in mare et in abissi, et per omnes
sanctos quanti in paradiso Dei requiescunt, / de Abel iusti’ usque in pre-
sentem diem, ut sedeat iste rex domno* Ueremudo3 /° fideles® domnus?
super eum; et non habeat dampnum neque® pressa nec morte nec aliquo
impe-/dimento de me, Ueremudo rex, nec de meos barones, quicquid® in